
2024年 12月吉日 

 

お取引先各位 

 

年末年始休業のご案内 

 
 拝啓、師走の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 本年は格別の

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら弊社は下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 

それに伴い、ご提出いただく請求書の必着日を下記要領にてお願いしたいと存じます。 

 

 本年中のご愛顧に心より御礼申し上げますとともに、来年も変わらぬお引き立てのほど、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【休 業 期 間】2024年 12月 27日(金)～2025年 1月 5日(日) 

【請求書の必着日】2025年 1月 6日(月) 

 

 ※期日までに請求書の到着が難しい場合は、先に FAXで送信していただき、その後 

  原本を発送していただきますようお願い致します。 

 

 ※また、2024年 12月 20日（金）は社員研修のため、午後から臨時休業します。 

 

※休業中に納品等の作業が見込まれる場合は、事前に弊社担当にご相談下さい。 

 

以上、誠に勝手ではございますが、ご対応のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

ジオテクサービス株式会社 

〒950-0951 新潟市中央区鳥屋野 4 丁目 7 番 22 号 

TEL025-282-3246 FAX025-284-0144 

 

ジオテクサービス株式会社 阿賀野 Lab 

〒959-0024 新潟県阿賀野市千原 245-1 

TEL0250-47-4142 FAX0250-47-4143 


